2021 年 5 月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社コメ兵ホールディングス

代表者名 代表取締役社長  石 原 卓 児

（コード番号：2780  東証第二部・名証第二部）

問合せ先 ＩＲ・広報部長  吉 田 浩 之

（TEL. 052-249-5366）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日 5 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、本件は 6 月 25 日開催予定の第 43 回定時株主総会において正式に決議される予定です。

記

取締役の異動の内容（6 月 25 日付）

１．新任取締役候補

山内 祐也

（現 当社 執行役員 経営企画本部長、

   当社グループ会社 株式会社 K-ブランドオフ 代表取締役社長、

    BRAND OFF LIMITED Director、名流國際名品股份有限公司 董事長）

２．取締役監査等委員候補

        村瀬 桃子

（現 当社 取締役(監査等委員を除く)、ひのき綜合法律事務所 弁護士、

日本弁護士連合会 理事、笹徳印刷株式会社 監査役）

（注）村瀬氏は独立社外取締役であります。

以 上